
SB Bredband  
– snabbast i huset!

AB Svenska Bostäder, Vällingbyplan 2 Box 95, 162 12 Vällingby
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Söderort



Du vet väl att du redan har ett av Sveriges kraftfullaste bred- 

bandsnät i din lägenhet? Svenska Bostäder har byggt SB Bredband 

med den senaste tekniken, fiberoptik, för att du ska få snabbaste 

möjliga kommunikation, största valfrihet av tjänster och därmed 

trivas ännu bättre i ditt hem. 

Du kan välja mellan flera olika leverantörer för varje tjänst. Det ger 

dig som hyresgäst och kund stor valfrihet och tjänster till priser som 

är bland de bästa på marknaden.  

Bläddra vidare och upptäck möjligheterna med SB Bredband.

Pelle Björklund,  

VD på Svenska Bostäder

Borta bra men  
hemma bäst.
Upptäck nya möjligheter i din lägenhet.



• Valfrihet till bra priser

SB Bredband erbjuder ett brett utbud av tjänster och leverantörer. Du väljer 
själv  vilken eller vilka av leverantörerna i nätet som du vill ha.

• Snabbast i huset

Välj mellan flera olika hastigheter på bredbandet, ända upp till 100/100 Mbit/s 

• Enkelt att använda

Du har ett dubbelt bredbandsuttag i varje rum, i vissa lägenheter finns det 
även ett  uttag i köket. Du använder bredbandsuttagen för både bredband, 
telefoni och tv.

• Korta bindningstider

Du kan ofta välja korta bindningstider, så det är enkelt för dig att byta leverantör.

• Modern teknik

Nätet har kapacitet att i framtiden erbjuda dig ännu snabbare bredband, nya 
typer av tv-tjänster och mycket, mycket mer.

SB Bredband – allt du vill ha!

Svenska Bostäder har valt att bygga nätet med den senaste och  kraft-
fullaste tekniken, fiberoptik, ända in i din lägenhet. Fibern är  gjord av glas, 
vilket gör det möjligt att sända information via ljussignaler med ljusets 
hastighet. 

Elektriska signaler försvagas snabbt med ökande avstånd, men ljussignalen  
i en fiberoptisk kabel förblir praktiskt taget oförändrad. Även den som bor 
långt från själva anslutningspunkten får en lika bra förbindelse som den 
som bor nära. Idag är maxhastigheten i nätet 100/100 Mbit, men kapaci-
teten kan utökas i takt med att tjänsterna utvecklas och våra hyresgästers 
behov förändras.

Snabbaste  
nätet i huset



Med SB Bredband finns det alla möjligheter att surfa till en hastighet som passar just dina  
behov. Och det till några  av marknadens bästa priser. Nätet erbjuder hastigheter från 0,25 
upp till 100/100 Mbit/s. 

Snabbaste  
bredbandet i huset!

	 Nedströms	 Uppströms
	 [MBit/s]	 [MBit/s]

	 0,25	 0,25	 Betala räkningar, mejla och surfa fast inte så snabbt.

	 10	 10	 Surfa snabbt, spela, ladda ner, kolla filmklipp och bilder.

	 100	 10	 Gör mer eller var fler som surfar, snabbt, spelar, laddar ner.

	 100	 100	 För dig som ofta tankar hem och skickar tunga filer.

Vi bestämde oss direkt. Hastigheten är betydligt högre än det vi 
hade tidigare och priset är bra. Jag satte bara in sladden och allt 
funkade direkt. Vi har inte haft några störningar. Nebila  och Najma  
är inne på Facebook, Spotify och Youtube dagligen. Själv läser jag 
nyheter, gör bankärenden och kollar mejl. 
Abdella Tedros

Välj den hastighet som passar dig.
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Läs mer på  
www.svenskabostader.se/sbbredband och beställ redan i dag.

fakta   
Mbit  –  Förkortning av megabit som är en enhet för informationsmängd.
Överföringshastighet uttrycks ofta i enheten Mbit/s, men även i Mbps (Megabits 
per second). Nedströms talar om hur snabbt du kan ladda hem data, t ex filer, 
hemsidor, epost, bilder, etc. Uppströms är hastigheten för att skicka data.



Med SB Bredband kan du ringa via bredbandsnätet till låg fast abonnemangskostnad och bra  
minutpriser dygnet runt. Det finns mycket pengar att spara när du ringer via bredbandet, eftersom 
abonnemangskostnaden oftast är betydligt lägre än i det fasta telefonnätet. Du kan använda en 
vanlig telefon och ha kvar ditt gamla telefonnummer.  

Det enda du behöver är en telefonadapter som du enkelt kopplar in i bredbandsskåpet i hallen. 
Telefonadaptern får/köper eller lånar du av den leverantör som du väljer för din telefoni.

Ring billigare via  
bredbandsnätet!

fakta  
Telefonadapter  –  med den kan du koppla en vanlig 
telefon till bredbandsnätet. Adaptern översätter analoga 
signaler till digitala. (Kallas även: Terminaladapter, VOIP, 
ATA-box, telefondosa, telefonibox och sipbox.)
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Vi sparar mycket pengar med bredbandstelefoni. Både jag och  
min fru ringer ofta hem till Ryssland. Sen vi började ringa via  
bredbandet har räkningarna blivit mycket mindre. Trots att vi  
ringer mer nu.  Och dessutom är mottagningen bättre. 
Vladimir Shliapnikov

Läs mer på  
www.svenskabostader.se/sbbredband och beställ redan i dag.



Via SB Bredband kan du få digital-tv via bredbandsnätet. Möjligheterna med digital-tv är många  
– till exempel kan du beställa film direkt med din fjärrkontroll och se den när du vill. 

Med en inspelningsbar digitalbox kan du pausa och spola i direktsända program och förstås spela 
in och titta på program precis som med en video. Det är lätt att komma igång och du får tillgång 
till ett stort kanalutbud och hög kvalitet på bild och ljud. 

Se tv när du vill och  
beställ film över nätet!

fakta  
Digital-tv kan sändas på flera sätt. Det senaste är att ta emot digital-tv via bredbandsnät. Det kallas ofta ip-tv. 
Ip-tv sänds över s.k. ip-nätverk, och oftast inom ett begränsat bredbandsnät, t ex SB Bredband. Ip-tv sänds inte 
över internet. tv-sändningar över internet kallas i allmänhet webb-tv.
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Vi valde ett tv-paket med närmare 40 kanaler, så det finns alltid  
något att titta på om vi vill. Dessutom är både bild och ljud bättre.  
Vi har också skaffat en inspelningsbar digitalbox. Det är bekvämt  
att kunna spela in program, utan att behöva anpassa sig efter  
tv-tablån. 
Bosse och Lena Eriksson 

Läs mer på  
www.svenskabostader.se/sbbredband och beställ redan i dag.



Som kund i SB Bredband kan du beställa paket med flera olika tjänster. Vill du ha bredband 
och telefoni finns flera paket att välja mellan. Vill du lägga till tv väljer du bland de paket som 
kallas Triple Play. Fördelen med att köpa en paketlösning är att du får extra bra pris på dina 
tjänster och en bättre överblick över vad du betalar i månaden.

Lägre pris när du  
beställer fler tjänster!

Bättre överblick och bättre pris.
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• Lägre pris
• Enklare att ha koll på dina abonnemang
• Färre fakturor

- Vi har bredband, telefoni och snart tar vi även tv:n via  
husets nät.  Priset är bra, bredbandet snabbt och det var lätt 
att komma igång, vi följde bara manualen steg för steg. 
Anna Olsson

Läs mer på  
www.svenskabostader.se/sbbredband och beställ redan i dag.



Enklast och snabbast beställer du din bredbandstjänst på www.bredbandswebben.se  

Gör så här:

Koppla in din dator i ett aktivt bredbandsuttag. (Läs mer i ”Användarguide för SB Bredband.”) 

Öppna en webbläsare, registrera dig och logga in på www.bredbandswebben.se . Här kan du se hela 
utbudet av bredbandstjänster och beställa direkt. 

Beställ och du är igång med din bredbandstjänst inom 24 timmar. 

Telefoni- och tv-tjänster beställer du direkt av tjänsteleverantören via deras hemsidor eller telefon. 
Leveranstiden är ca 10 arbetsdagar. Du kan självklart också beställa bredbandstjänster på detta sätt. 
Aktuella tjänsteleverantörer finns på www.svenskabostader.se/sbbredband.

Det är enkelt att beställa

Som hyresgäst i Svenska Bostäder har du antagligen redan SB Bredband installerat i din lägenhet.  
Kontakta oss om du är tveksam. Det finns ett bredbandsskåp som oftast sitter i hallen, nära elcentralen.
I varje rum finns ett dubbelt bredbandsuttag. Ibland finns också ett enkeluttag  i köket.  

Alla bredbandsuttag kan användas för både bredband, tv och telefoni. I användarguiden för SB Bredband 
förklaras enkelt hur du använder skåp och uttag för att koppla in dina valda tjänster. Guiden finns på 
www.svenskabostader.se/sbbredband och kan även beställas av SB Bredband Kundservice.

Så kommer du igång! Vi som driver SB Bredband
Svenska Bostäder äger nätet i  ditt hus. Driften av nätet sköts av Teliasonera som är kommunikationsoperatör.  
Teliasonera ansvarar också för att nätet innehåller ett brett utbud av bredbands-, telefoni- och tv-tjänster.  
Kommunikationsoperatören har avtal med flera olika tjänsteleverantörer som erbjuder olika typer av tjänster.

Dina tjänsteleverantörer
I ditt hus* kan du välja mellan följande leverantörer (maj 2010):

1

2

3

* Du som bor i Liljeholmen tillhör innerstaden när det gäller SB Bredband. Aktuell broschyr finns på www.svenskabostader.se och kan även beställas hos SB Bredband Kundservice.

Läs mer om utbudet på www.svenskabostader.se/sbbredband och www.bredbandswebben.se. Här hittar du 
också telefonnummer och webbadress till de olika tjänsteleverantörerna.

Har du frågor?
Om tjänsterna i nätet, hur du beställer eller frågor om installationen i din lägenhet är du välkommen att kontakta 
SB Bredband Kundservice. Vill du veta mer om en viss tjänst  kontaktar du tjänsteleverantören direkt.
 
SB Bredband Kundservice. Tel: 08-508 370 90
Öppettider: måndag – torsdag kl. 09.00–11.30, och 14.00–16.00 samt fredag 08.00–10.00
E-post: bredband@svenskabostader.se www.svenskabostader.se/sbbredband

  


